142r-144r Cap. I-X II  und cap. I -  cap. I lli -  Capitula Pistensia
(a. 869), ohne die stilistisch als Einschub erkennbaren 
Schlußbestimmungen gegen Ende von c. 12: Hcec quce 
sequuntur capitula constituti sunt a Domino nostro Karolo 
Rege glorioso cum consilio et consensu Epbcoporum ac 
cceterorum Dei et suorum fidelium qui adfuerunt in lo
co qui dicitur pbtb  Anno incamationb Dominicce 
DCCCLXIXAnno autem regni sui XXX Indictione secun
da et ab eo denuntiata sunt a se et ab omnibus fidelibus 
sub secundum uniuscuiusque ordinem et personam 
Inuiolabiliter conseruanda. De honore et cultu Dei -  
voluntatem reconiungamur (MGH Capit. 2, Nr. 275, 
S .333 Z. 17 -  S. 336 Z.38, S. 337 Z .5-29); Adnun- 
tiatio Karls des Kahlen ohne Rubrik, aber mit neu 
einsetzender Kapitelzählung.

144r-145v cap. I -111 und cap. I -  cap.IIII -  Electionis Karoli 
capitula in regno Hlotharii factae (a. 869), mit den 
ausführlichen Zwischenrubriken zur Responsio Karls 
des Kahlen und zur Adnuntiatio Hinkmars von Reims,
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ohne abschließende Benedictiones: Anno Incarnationis 
Dominica DCCCLX1X Indictione secunda V Idus sep- 
temb. Metis ciuitatis in ecclesia sancti stephani martyris 
hcec quce sequuntur capitula Aduentius Episcopus ipsius 
Ciuitatis coram Rege et Episcopis qui affuerunt publice 
populo et scripto et verbis denuntiavit. Vos scitis et multis 
in plurimis regnis est cognitum -  Deum laudamus (MGH 
Capit. 2, Nr. 276, S. 338 Z. 6-10, S. 338 Z. 34 -  S. 339 
Z. 17, S. 339 Z. 36 f., 19 -  29 und 38 -  42, S. 339 Z. 31 -  
S. 341 Z. 6); die Kapitel der Adnuntiationes Adventius’ 
von Metz (A.) und Hinkmars von Reims (C.) jeweils 
neu gezählt.

145v Pactiones Aquenses (a. 870) (MGH Capit. 2, Nr. 250,
S. 191 Z. 33 -  36 [Inskription] und S. 192 Z. 4 -  26).

145v-146v Der Ludwig den Deutschen betreffende Teil der
Divisio regni Hlotharii II (a. 870) von Meersen (MGH 
Capit. 2, Nr. 251, S. 193 Z. 10-14, S. 193 Z. 36 -  S. 194 
Z. 21).

146v Sacramenta apud Gundulfi-villam facta (a. 872) (MGH
Capit. 2, Nr. 277, S. 342 Z. 1 -  20).

146v-147v cap.I, cap.III (c. 2 nicht numeriert) -  Capitulare
Carisiacense (a. 873), endet c. 3 unvollständig mitten in 
Text, Seite und Zeile, also wohl wie die Vorlage: Anno 
incarnationis Dominica: DCCCLXXIII Regni vero Domni 
Karoli XXXIII indictione V hcec capitula quce sequuntur 
ab eodem Rege statuta sunt in placito generali apud 
carisiacum omnium cum voluntate et consensu et a prae
fato Rege et ab omnibus qui prcesentes fuerunt confirmata. 
Quia necesse est ut quod male reincrescit -  et prce- 
sentatum (MGH Capit. 2, Nr. 278, S. 343 Z. 1 -  S. 344 
Z. 33).